
ВОС 
Негосударственное учреждение 

Институт профессиональной реабилитации и подготовки персонала- 
Общероссийской общественной организации инвалидов - 

Всероссийского ордена Трудового Красного Знамени общества слепых 
«Реакомп»

ПРИКАЗ

23 октября 2025 г. № 26/1

г. Москва

Об изменении состава научно-методического совета 
НУ ИПРПП ВОС «Реакомп» по научно-методической 
работе и организации комплексной реабилитации инвалидов

На основании решения научно-методического совета от 23 октября 2025 
года (протокол № 3),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава научно-методического совета Рязанцеву
Юлию Сергеевну в связи с увольнением.

2. Вывести из состава научно-методического совета Губченко 
Кирилла Игоревича в связи с увольнением.

3. Ввести в состав научно-методического совета заместителя 
генерального директора по информационным технологиям 
Арнапольского Евгения Евгеньевича.

4. Ввести в состав научно-методического совета начальника отдела 
реабилитации инвалидов Швырёву Екатерину Николаевну.

5. Ввести в состав научно-методического совета начальника 
методико-информационного отдела Барбашину Елену Витальевну.

6. Секретарю НУ ИПРПП ВОС «Реакомп» довести данный приказ 
под роспись до всех заинтересованных лиц.

Генеральный директор С.Н. Ваньшин

Согласовано
Заместитель генерального 
директора по реабилитации О.Е. Кудрявцева дата


